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PRZEDSIEBIORSTWO ;
Gospodarki Konlnaunnlnej Spolka z 0.0. Krasnystaw, dnia 21.01.2020r.

22-300 Krasnystaw, ul. Piekarskiego 3
tel. (82) 576 23 76, fax (82) 576 68 30
NIP 564-00-04-334

Ldz./po/ B f2020
Wykonawcy biorgcy
udziat w postepowaniu

Wyijasnienia z dnia 21.01.2020r.

Dotyczy: Przetarg nieograniczony pn.: ,Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Przedsiebiorstwa Gospodarki
Komunalnej Sp. z 0.0. w Krasnymstawie” - znak sprawy Z5/PN/01/2020

W dniu 20.01.2020r. do siedziby Zamawiajacego wplynety zapytania/wnioski Wykonawcy
dotyczace prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z Regulaminem udzielania
zamowien sektorowych na dostawy, ustugi i roboty budowlane w PGK Sp. z 0.0. w Krasnymstawie
stanowigcym Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 4/2016 Prezesa PGK Sp. z 0.0. w Krasnymstawie z dnia
15 wrzesnia 2016r., postepowania o udzielenie zamoéwienia pn.: ,Dostawa energii elektrycznej na
potrzeby Przedsiebiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. w Krasnymstawie”.

Zamawiajgcy zgodnie z pkt. 7.7 lit. ¢) SIWZ przekazuje tres¢ zapytan Wykonawcy oraz udziela
nastepujacych wyjasnien/odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

»~Dotyczy Rozdz. Il pkt. 3.10. Wykonawca majgc na uwadze, Ze kwestie dotyczgce standarddw
technicznych sq okreslone w umowach swiadczenia ustug dystrybucji zwraca sie z prosbq o usuniecie
przedmiotowego zapisu.”

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie uwzglednia propozycji Wykonawcy i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ,
Jednoczeénie Zamawiajacy zwraca uwage, iz zgodnie z Zatgcznikiem nr 2 do Wzoru Umowy -
~Petnomocnictwo”, Wykonawca po podpisaniu Umowy bedzie upowazniony do reprezentowania
Zamawiajgcego przed wiasciwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w tym takze w sprawach
zwigzanych z zawarciem umowy o swiadczenie ustug dystrybucji dla nowego przytaczenia.

Pytanie nr 2:

»Dotyczy Zat. nr 2 do SIWZ § 2 pkt. 5. Informujemy, iZ zgodnie z obowiqzujgcymi przepisami prawa oraz
poglgdami doktryny, instytucja prawa opcji sprowadza sie do zatoZenia (odmiennie niz zostafo to
okreslone w zapisie kwestionowanym, iz zamawiajgcy kaidorazowo okresla minimalny poziom
zamdwienia, ktdry zostanie na pewno zrealizowany, wskazujgc jednoczesnie dodatkowy zakres, ktérego
realizacja jest uzaleiniona od wskazanych w kontrakcie okolicznosci, stanowigc uprawnienie
zamawiajgcego, z ktorego moze, ale nie musi skorzystac. Co wiecej, art. 34 ust. 5 ustawy PZP stanowi, iz
«Jezeli zamowienie na ustugi lub dostawy przewiduje prawo opcji, przy ustalaniu wartosci zamdwienia
uwzglednia sie najwiekszy mozliwy zakres tego zamowienia z uwzglednieniem prawa opcji”. Z uwagi na
powyisze istotne jest unormowanie zawarte w art. 29 ust. 1 ustawy PZP, zgodnie z ktérym ,przedmiot
zamowienia opisuje sie w sposob jednoznaczny i wyczerpujgcy, za pomocqg dostatecznie doktadnych
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i zrozumiafych okresler, uwzgledniajgc wszystkie wymagania i okolicznosci moggce mied¢ wplyw
na sporzgdzenie oferty.” W konsekwencji, dokumentacja przetargowa zawiera¢ powinna wyrazne
i precyzyjne uregulowania dotyczqce wartosci zamoéwienia, ktéra bedzie realizowana na pewno oraz
réwnie precyzyjne okreslenie wartosci zamdwienia poddanej uznaniowosci zamawiajgcego (zgodnie
z prawem opcji). Majgc na wzgledzie powyisze, prosimy o dostosowanie zapisow stanowigcych o
instytucji prawa opcji do obowigzujgcego stanu prawnego, poprzez jednoznaczne okreslenie wartosci
podstawowej zamdwienia oraz wartosci podlegajgcej prawu opcji.”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyjasnia, Ze minimalny zakres zamodwienia: ilos¢ energii jaka zostanie zakupiona
w ramach realizacji umowy - zostata okreslona w pkt. 3.6 SIWZ (bedacej integralng czesciag Umowy —
zgodnie z jej zapisami zawartymi w § 1 pkt. 2) i stanowi ona 60 % prognozowanej szacunkowe;j ilosci
energii elektrycznej, dostarczanej w okresie obowigzywania umowy (dla PPE aktualnie wymienionych
w Zatfgczniku nr 1 do Umowy oraz w Zataczniku nr 1 do SIWZ - OPZ) wynoszacej 1 662 355 kWh.
Ponadto, Zamawiajacy zaznacza, ze maksymalna ilos¢ energii jaka moze zosta¢ zakupiona w trakcie
realizacji umowy, tj. uwzgledniajgca prawo opcji polegajgce na mozliwosci zwiekszenia dostaw energii
elektrycznej ( o + 30% w stosunku do prognozowanego zapotrzebowania) na warunkach okreslonych
w umowie (Zatgcznik nr 2 do SIWZ) zostata wskazana w § 2 pkt. 5 umowy i wynosi: 2 161 061,5 kWh.
Jednoczesnie Zamawiajacy uwzgledniajagc wniosek Wykonawcy doprecyzowuje tresé zapiséw zawartych
w:

e § 2 pkt. 5. Umowy i zmienia je w nastepujacy sposob:

5. W toku realizacji Umowy Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiekszenia
tgcznej ilosci zakupionej energii wzgledem ilosci okreslonej w ust. 3 niniejszego paragrafu.
Zaistnienie okolicznosci, o ktorej mowa w zdaniu pierwszym, spowoduje odpowiednio zmniejszenie
lub zwiekszenie wynagrodzenia naleznegoe Wykonawcy z tytutu niniejszej Umowy, z zastrzezeniem,
Ze ewentualna zmiana szacowanego zuzycia nie bedzie skutkowata dodatkowymi kosztami dla
Zamawiajgcego poza rozliczeniem za faktyczng ilos¢ energii wg cen okreslonych
w dokumentacji przetargowej oraz w ninigjszej Umowie. Zamawiajgcy w ramach realizacji umowy
zakupi minimum 60% ilosci energii okreslonej w ust. 3 niniejszego paragrafu. Zwiekszenie ilosci
zakupionej energii i tym samym wynagrodzenia Wykonawcy moze nastgpi¢c wylgcznie
z zastosowaniem prawa opcji, o ktérym mowa w pkt. 3.18 SIWZ. Prawem opcji jest mozZliwos¢
zwiekszenia dostaw energii elektrycznej na warunkach okreslonych w niniejszej umowie o nie wiecej
niz +30% prognozowanej ilosci energii okreslonej w ust. 3 niniejszego paragrafu.
Maksymaina ilos¢ energii jaka moze zosta¢ zakupiona w okresie obowigzywania umowy -
z uwzglednieniem prawa opcji - wynosi 2 161 061,5 kWh. Zamawigjgcy uzaleznia mozliwosc
skorzystania z prawa opcji od dodania nowych punktow poboru energii elektrycznej lub zwiekszenia
zapotrzebowania na dostawe energii elektrycznej do PPE okreslonych w Zatgczniku nr 1 do Umowy.
Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiajqgcego, z ktdrego moze, ale nie musi skorzysta¢ w ramach
realizacji niniejszej Umowy. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiajgcego z prawa opcji
Wykonawcy nie przystugujg Zzadne roszczenia z tego tytutu. Warunkiem uruchomienia prawa opcji
jest ztoZenie przez Zamawiajgcego pisemnego oswiadczenia woli w przedmiocie skorzystania
z prawa opcji w okreslonym przez niego zakresie.”

e oraz w pkt. 3.18 SIWZ i zmienia je w nastepujgcy sposob:

» 3.18. W niniejszym postepowaniu Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwosc¢ skorzystania z tzw.
w»prawa opcji” polegajgcego na zwiekszeniu ilosci dostaw energii elektrycznej na warunkach
zawartej umowy o nie wiecej niz +30% prognozowanej ilosci energii okreslonej w pkt. 3.3.
Zamawiajqcy uzaleznia mozliwosc skorzystania z prawa opcji od dodania nowych PPE oraz
zwiekszenia zapotrzebowania na dostawe energii elektrycznej do PPE wskazanych
w Zafqczniku nr 1 do SIWZ (...)”
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Pytanie nr 3:

~Dotyczy Zat. Nr 2 do SIWZ § 2 pkt. 6. 1§ 5 pkt. 2.12. Wykonawca zwraca sie z prosbq o doprecyzowanie
przedmiotowych zapiséw poprzez okreslenie, iz Zamawiajgcy moZe zwiekszyc ilos¢ punktéw poboru
energii elektrycznej (PPE) lub zmienic taryfe danego punktu, jedynie w obrebie tych grup taryfowych,
ktdre zostaty okreslone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujetych
w Ofercie, oznaczafy bedqg zmiane przedmiotu zamdwienia. Z uwagi na powyzsze Wykonawca zwraca sie
z prosbqg o dodanie nastepujgcego zapisu: ,Zwiekszenie punktéw poboru lub zmiana grupy taryfowej
moiliwe jest jedynie w obrebie grup taryfowych, ktore zostaty ujete w SIWZ oraz wycenione
w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie uwzglednia propozycji Wykonawcy i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

~Dotyczy Zat. Nr 2 do SIWZ § 5 pkt. 2.8. i pkt 2.10. Informujemy, Ze dla punktéw poboru energii, dla
ktérych umowa dystrybucyjna nie zostafa zawarta Zamawiajgcy powinien wzig¢ pod uwage, Ze
Wykonawca bedzie maogt zainiciowadé proces PZS tylko wtedy, gdy do OSD zostanie dostarczona
podpisana przez klienta umowa dystrybucyjna. Zgodnie z IRIESD OSD na przygotowanie i przestanie do
klienta umowy dystrybucyjnej ma czas do 21 dni kalendarzowych. Po przestaniu takiej umowy przez OSD
klient powinien jq podpisac i odestac zwrotnie do OSD. Informujemy, ze w przypadku braku zwrotu do
OSD umowy dystrybucyjnej i zgfoszenia przez Wykonawce procesu zmiany sprzedawcy, taki proces
zostanie zweryfikowany negatywnie. W zwigzku z powyiszym zwracamy sie z zapytaniem czy
Zamawiajqcy przewidziat czas niezbedny na zawarcie umowy dystrybucyjnej dla punktéw poboru energii,
dla jest pierwsza zmiana sprzedawcy.”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy zaznacza, iz (zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ pkt. 3.12 oraz w Zatgczniku nr 1 do SIWZ
pkt. I. 3-4) dla wszystkich PPE wymienionych w Zatgczniku nr 1 do SIWZ - tj.: takie tych dla ktérych
zmiana Sprzedawcy bedzie miata miejsce po raz pierwszy - Zamawiajgcy aktualnie posiada juz zawarte
odrebne umowy o $wiadczenie ustug dystrybucji energii elektryczne;j.

Pytanie nr 5:

~Dotyczy Zat. Nr 2 do SIWZ § 5 pkt. 2.11. Wykonawca informuje, ze wszystkie dane dotyczqce zuZycia
energii przez poszczegdine jednostki znajdowac sie bedq na fakturach wystawianych przez Wykonawce,
zgodnie z powszechnie obowiqgzujgcymi przepisami prawa. Sporzqdzanie dodatkowych zestawier, o
ktorych mowa w przedmiotowym zapisie, wigze sie z wykonaniem dodatkowych czynnosci na zlecenie
Zamawiajqcego i powinno zosta¢ osobno wycenione. Przepisy prawa energetycznego jasno okreslajq
natomiast sktadniki ceny energii elektrycznej. Wobec powyzszego wnosimy o usuniecie przedmiotowego
zapisu w catosci.”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie uwzglednia propozycji Wykonawcy i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 6:

LDotyczy Zaf. nr 2 do SIWZ § 5 pkt. 2.12. Wykonawca zwraca sie z prosbg o wskazanie wtasciwych
parametrow w tym wifasciwej grupy taryfowej, zgodnej z zawartq z OSD umowq na dystrybucje energii
elektrycznej, dla poszczegdinych punktéw poboru energii. Jednoczesnie informujemy, ze zawarcie umow
o swiadczenie usfug dystrybucji dla punktow poboru, dla ktorych jest pierwsza zmiana sprzedawcy moze
nastgpic na obecnych parametrach. Zmiana parametréw dystrybucyjnych nie jest czescig procesu zmiany
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sprzedawcy. W zwiqzku z powyiszym zwracamy sie z prosbg o dokonanie ewentualnych zmian grupy
taryfowej po dokonaniu procesu zmiany sprzedawcy. Ponadto inne czynnosci okreslone
w przedmiotowym zapisie, takie jak zmiany w aktualnie obowiqzujgcych umowach, ktére Zamawiajgcy
zawart z OSD, nie sq czescig procesu zmiany sprzedawcy. Majgc na uwadze powyisze prosimy
o wykreslenie wskazanych zapisow.”

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz dla wszystkich poszczegdlnych PPE aktualnie okreslonych w Zataczniku nr 1
do Umowy oraz w Zataczniku nr 1 do SIWZ s3 podane aktualnie obowigzujgce parametry
dystrybucyjne (w tym takze wtasciwe grupy taryfowe) wynikajgce z zawartych juz z OSD umodw na
$wiadczenie ustugi dystrybucji energii elektrycznej, na podstawie ktorych to danych/ parametréw
Wykonawca zobowigzany bedzie rozpoczaé proces zmiany Sprzedawcy.

Zamawiajacy nie uwzglednia propozycji Wykonawcy i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 7:

~Dotyczy Zat. nr 2 do SIWZ § 5 pkt. 3.1. i § 7 pkt 7. Wykonawca informuje, iz w swietle przepiséw Prawa
energetycznego i aktéw wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedziainym za pozyskiwanie
i przekazywanie do sprzedawcéw danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktéw poboru energii (PPE).
Sposob ustalania danych przez OSD okreslony jest w umowie dystrybucyjnej, zawartej pomiedzy
Zamawiajgcym a OSD, przy czym Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie majg wptywu na regulacje
wynikajgce z umow dystrybucyjnych Zamawiajgcego, zgodnie z przepisami przyjmujgc do rozliczeri dane
przekazane przez OSD. W zwiqzku z powyiszym zwracamy sie z prosbq o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy
uwzgledni obowiqgzujgce przepisy Prawa energetycznego i aktow wykonawczych w zakresie prowadzenia
rozliczeri na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD?*

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz zgodnie z zapisami zawartymi w § 7 pkt. 6 Zafqcznika nr 2 do SIWZ:
»Rozliczenia kosztow sprzedanej energii elektrycznej odbywac sie bedq na podstawie odczytéw
rozliczeniowych uktaddw pomiarowo-rozliczeniowych przekazanych Wykonawcy przez OSD.”

Pytanie nr 8:

~Dotyczy Zat. nr 2 do SIWZ & 7 pkt. 8. Wykonawca informuje, iz w swietle przepisow Prawa
energetycznego i aktow wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie
i przekazywanie do sprzedawcow danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktéw poboru energii (PPE).
Majgc na uwadze powyisze Wykonawca prosi o usuniecie ostatniego zdania wskazanego zapisu.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie uwzglednia propozycji Wykonawcy i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 9:

HDotyczy Zat. nr 2 do SIWZ § 7 pkt. 14. Informujemy, e w przypadku nieprawidtowo dokonanych
odczytow, Wykonawca winien dokonac korekty uprzednio wystawionych faktur, na podstawie danych
przekazanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Odbiorca jest jednakze zobowigzany do zaptaty
pierwotnej faktury, a ewentualne réinice zostang rozliczone jako nadptata albo niedoptata. Z uwagi na
powyisze zwracamy sie z prosbq o modyfikacje wskazanego zapisu do tresci: ,Strony zgodnie
postanawiajg, ze w przypadku nieprawidfowo dokonanych odczytow, Wykonawca dokona korekty
uprzednio wystawionych faktur. Nadptata wynikajqca z korekty rozliczen bedzie podlegac zaliczeniu na
poczet ptatnosci ustalonych na najblizszy okres rozliczeniowy. Niedoptata bedzie podlegac doliczeniu do
pierwszej wystawianej faktury VAT”.

Strona4:z6



Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej Spolka z 0.0.
22-300 Krasnystaw ul. Pickarskiego 3
Telefon: 0-82 576-23-76; fax: 0-82 576-68-30; ¢-mail: pgk.krasnystaw(@pro.onet.pl; www.pgkkrasnystaw.pl
Sad Rejonowy Lublin Wschod w Lublinie z siedziba w Swidniku VI Wydzial Gospodarczy KRS Nr 0000063575;
NIP 564-00-04-334; Regon 110084530, kapital zakladowy 13.273.800 PLN;

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie uwzglednia propozycji Wykonawcy i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 10:

»Dotyczy Zat. nr 2 do SIWZ § 7 pkt. 17. Zamawiajqcy okreslit, iz ztoZzona reklamacja powoduje
wstrzymanie pfatnosci faktury przez Zamawigjgcego. Informujemy, Ze zgodnie z art. 488 Kodeksu
cywilnego, dotyczqcego obowigzku spefnienia Swiadczern wzajemnych oraz zgodnie z zasadami
obowiqgzujqgcymi w obrocie profesjonalnym, zfozenie reklamacji nie zwalnia Odbiorcy od obowigzku
terminowej zaptaty naleinosci. W zwiqzku z powyiszym, zwracamy sie z prosbg o odpowiednig
modyfikacje przedmiotowego zapisu, poprzez okreslenie, i; ,Zfozenie reklamacji nie zwalnia
Zamawiajqcego z obowigzku terminowej zaptaty naleznosci.” tj. wykreslenie zapisu o tresci zaczynajqcej
sie od ., chyba, Ze......".

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie uwzglednia propozycji Wykonawcy i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 11:

»Dotyczy Zat. nr 2 do SIWZ § 10 pkt. 1. Z uwagi na moggcq wystgpic, w trakcie realizacji umowy,
ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub opodatkowania energii podatkiem akcyzowym, Wykonawca
zwraca sie z prosbq o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do tresci: "W przypadku nowelizacji
przepisow skutkujgcych zmiang kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Ceny energii elektrycznej
zostajg powiekszone o kwote wynikajgcq z obowigzkow nafoZzonych wtasciwymi przepisami, od dnia ich
wejscia w Zycie”, tj. bez koniecznosci informowania Zamawiajgcego o zmianach ustawowych.”

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie uwzglednia propozycji Wykonawcy i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 12:

~Zwracamy sie z zapytaniem, czy Zamawiajgcy przekaze niezbedne dane w wersji elektronicznej Excel
oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpéiniej w dniu podpisania
umowy? Dokument zawierajqgcy niezbedne dane stanowic bedzie réwniez zatgcznik do umowy.

Whytoniony Wykonawca bedzie potrzebowat do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:
a) danych dla kazdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowosc, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowigzujgcej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE;

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentow dla jednostki objetej postepowaniem:

- petnomocnictwo do zgtoszenia umowy;

- dokument nadania numeru NIP;
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Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej Spotka z o.0.
22-300 Krasnystaw ul. Pickarskiego 3
Telefon: 0-82 576-23-76; fax: 0-82 576-68-30; e-mail: pgk krasnystaw@pro.onet.pl; www.pgkkrasnystaw.pl
Sad Rejonowy Lublin Wschod w Lublinie z siedziba w Swidniku VI Wydzial Gospodarczy KRS Nr 0000063575,
NIP 564-00-04-334; Regon 110084530; kapital zakladowy 13.273.800 PLN;

- dokument nadania numeru REGON;

- KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziafa dana jednostka;

- dokument potwierdzajgcy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaZzy energii
elektrycznej oraz petnomocnictwa.

Jednoczesnie informujemy, ze OSD moie odrzucic zgtoszenia umow sprzedazy zawierajgce biedne dane,
skutkiem czego moze okazac sie koniecznosc zakupu energii przez Zamawiajgcego od tzw. sprzedawcy
rezerwowego, o ktorym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z zapisami zawartymi w pkt. 3.16 SIWZ, ww. dane - w wersji
elektronicznej (plik Excel) - zostang przekazane Wykonawcy, ktorego oferta zostanie uznana za
najkorzystniejsza - najpdiniej w dniu podpisania umowy.

Jednoczesnie Zamawiajacy zaznacza, ze podstawowe dane/parametry dystrybucyjne dla wszystkich
aktualnych 44 PPE wchodzgcych w zakres zamdwienia — wykaz punktow poboru energii elektrycznej -
stanowi Zatacznik nr 1 do Umowy.

Pytanie nr 13:

»Wykonawca zwraca sie z prosba o udostepnienie Zat. nr. 1 - Szczegofowy OPZ w wersji edytowalnej.”

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy uwzglednia wniosek Wykonawcy i udostepnia Zatgcznik nr 1 do SIWZ w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 14:

»ee ZWFACa sie z prosbhg o przedtuzenie terminu skfadania ofert, prosbhe swa motywuje obawg ze oferta
moze nie dotrze¢ w wyznaczonym terminie otwarcia ofert.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy uwzglednia wniosek Wykonawcy i zmienia termin sktadania ofert na dzien: 27.01.2020r.
godz. 10.00.

Zamawiajacy informuje, ze:

e wzwiazku z udzielonymi ww. wyjasnieniami/ odpowiedziami zmianie ulegly: SIWZ oraz Zatacznik nr
2 do SIWZ — Wzor umowy.

e wprowadzone wyjasnienia stanowig integralng czes¢ SIWZ i sg wigzgce dla wszystkich
Wykonawcow.
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